

Ověřeno: **Národní ústav lidové kultury**
Adresa: Zámek 672, 696 62
email: info@nulk.cz
IČ: 00094927

Dodavatel: **azklima**
s.r.o. č. z. s. r. o.
Tuřanka 115a, 627 00 Brno
e-mail: servis@azklima.com
IČ: 24772631

Seznam servisovaných zařízení										Strážnice - NULK, Zámek, expozice hudebních nástrojů									
Adresa umístění zařízení / místo plnění: Zámek 672, 696 62 Strážnice										Číslo nabídky: NG219640 Číslo smlouvy:									
Číslo zařízení	Kategorie dle OKZ	Lokalizace zařízení	Popis činnosti při servisu prohlídce VZT	vychod revize (v případě jiné zálohy)	Typ/výrobce	ks / sada	ročně	cena za výkon	období				cena / období				cena celkem rok		
									Jaro	Léto	Podzim	Zima	Jaro	Léto	Podzim	Zima			
Vzduchotechnické jednotky																			
AHU 1.001	HVAC	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Kontrola a údržba VZT jednotky vč. čistění		AZK - AIR INO 03.15; RR 7,8%; EO 3x2,5kW; PV Och 14 MW; Ch 12,5kW; ZVL: PVO 2000/2000 m3/h	1	2	1 050 Kč	x		x			1 050 Kč	-	1 050 Kč	-	2 100 Kč	
AHU 1.001	HVAC	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Sada filtrů pro VZT			1	2	1 368 Kč	x		x			1 368 Kč	-	1 368 Kč	-	2 731 Kč	
AHU 1.001	HVAC	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Výměna filtrů pro VZT, vč. ekologické likvidace			1	2	279 Kč	x		x			279 Kč	-	279 Kč	-	557 Kč	
Venkovní klimatizační jednotky																			
ACC1.001	AC	ACC 1. Zární ohledu a tepla	Kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky VRV		Samsung - Venkovní VRV jednotka DVMS AM140KVAGHET; Och 39,2kW; R410a	1	2	1 500 Kč	x		x			1 500 Kč	-	1 500 Kč	-	3 000 Kč	
ACC1.001	AC	ACC 1. Zární ohledu a tepla	Kontrola těsnosti chladicího okruhu dle platné legislativy			1	1	863 Kč			x			-	-	863 Kč	-	863 Kč	
Vnitřní klimatizační jednotky																			
ACE1.004	AC	ACE 1. Chlazení/vytápění expozice	Kontrola a údržba vnitřní nástěnné jednotky klimatizace, čistění filtrů		Samsung - Nástěnná DVMS AM015TYVDKHEU; Och 1,5kW; Ch 1,7kW	1	2	263 Kč	x		x			263 Kč	-	263 Kč	-	526 Kč	
ACE1.002	AC	ACE 1. Chlazení/vytápění expozice	Kontrola a údržba vnitřní kazetové jednotky klimatizace, čistění filtrů		Samsung - Kazetová DVMS AM038NNDKHEU; Och 5,8kW; Ch 4kW (6kw)	6	2	338 Kč	x		x			2 028 Kč	-	2 028 Kč	-	4 056 Kč	
ACE1.003	AC	ACE 1. Chlazení/vytápění expozice	Kontrola a údržba vnitřní kanálové jednotky klimatizace, čistění filtrů		Samsung - Kanálová DVMS AM048FNMDKHEU; Och 4,9kW; Ch 3kW (7kw)	2	2	488 Kč	x		x			976 Kč	-	976 Kč	-	1 952 Kč	
Zvlhčovače																			
CJ 1.001	HVAC	CJ 1. Větrání do AHU 1.	Kontrola a údržba zvlhčovače		Fleur - Condair RS Visual 5, Pára 5kg/h	1	2	1 125 Kč	x		x			1 125 Kč	-	1 125 Kč	-	2 250 Kč	
CJ 1.002	HVAC	CJ 1. Oprava vody pro zvlhčovač	Kontrola a údržba technologie pro demineralizaci vody		AQUINA - technologie pro demineralizaci vody	1	2	10 300 Kč			x			-	-	10 300 Kč	-	10 300 Kč	
Požární klácky																			
AHU 1.401	SUB	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Kontrola provozuschopnosti požární klácky - autorizovanou osobou "OZO"		Mandik - FDMA - 500x300.11 - ruční a koncovým spínačem.	1	1	469 Kč			x			-	-	469 Kč	-	469 Kč	
AHU 1.402	SUB	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Kontrola provozuschopnosti požární klácky - autorizovanou osobou "OZO"		Mandik - FDMA - 500x300.11 - ruční a koncovým spínačem.	1	1	469 Kč			x			-	-	469 Kč	-	469 Kč	
AHU 1.403	SUB	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Kontrola provozuschopnosti požární klácky - autorizovanou osobou "OZO"		Mandik - FDMA - 500x300.11 - ruční a koncovým spínačem.	1	1	469 Kč			x			-	-	469 Kč	-	469 Kč	
AHU 1.404	SUB	AHU 1. Větrání výstavních prostor	Kontrola provozuschopnosti požární klácky - autorizovanou osobou "OZO"		Mandik - FDMA - 500x300.11 - ruční a koncovým spínačem.	1	1	469 Kč			x			-	-	469 Kč	-	469 Kč	
MaR																			
MaR	MaR		Kontrola a údržba rozvedky VZT, kontrola zapojení, dotažení spojů ovazek a svorkovnic.			1	1	580 Kč	x					580 Kč	-	-	-	580 Kč	
	VZT		Čistící prostředky, dezinfekce			1	2	508 Kč	x		x			508 Kč	-	508 Kč	-	1 015 Kč	
	doprava		Cestovné a náklady na dopravu materiálu			1	2		x		x			2 544 Kč	-	2 544 Kč	-	5 088 Kč	
										CELKEM BEZ DPH									
										12 198 Kč						- Kč			
										24 677 Kč						- Kč			
										36 875 Kč									

Cena za práci nad rámec servisní smlouvy v pracovní dny od 7:00 do 15:30:		
Hodinová sazba technika		860 Kč /hod
Paušální sazba havarijního výjezdu	24/5 - dojezd do 24hodin - 700,-Kč/měsíc (8.400,-Kč/rok)	
Cestovné za každou zapačatou hodinu:	1 technik 2 technici	350 Kč /hod 700 Kč /hod
Dopravné		12 Kč
Příplatky:	Práce v noci (22:00 - 6:00) a soboty Práce v neděli a etátních svátcích	50 % 100 %
*Objednatel je povinen zpřístupnit místo pro vykonání prací, prodlení nezpůsobené zhotovitelem bude fakturováno dle platné hodinové sazby.		
Sřediško: 520 - Brno		
Koordinátor prací a vřetní obědová služba, havarijní ošetřování a opravy:		
vykonatel:		

Obchodník: _____

Vypracoval: _____ **dně:** _____